

(WM) WENECJA - FLORENCJA (ORVIETO) - ASYŻ - MONTE CASSINO - RZYM - WATYKAN 7 dni

Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i przejazd do Włoch.

Dzień 2 WENECJA

Przyjazd do **WENECJI** - „miasta na wodzie”, „rejs” vaporetto oraz spacer, np.: Most Westchnień, Pałac Dożów, Dzwonnica św. Marka, Loggetta, Plac i Bazylika św. Marka, Prokuratorie Stare i Nowe, Wieża Zegarowa, Skrzydło Napoleona, Biblioteka, Ponte Rialto, Kanał Grande. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym, ciepła kolacja.

Dzień 3 FLORENCJA/ORVIETO

Śniadanie. Do wyboru: **albo** przejazd do **FLORENCJI**, stolicy Toskanii, miejsca, gdzie narodził się włoski renesans, spacer, np.: Ponte Vecchio, Galeria Uffizi, Piazza della Signoria (Palazzo Vecchio, rzeźba Dawida, fontanna Neptuna), Dom Dantego, Plac Republiki, Katedra Santa Maria del Fiore, Baptysterium św. Jana, Kościół św. Krzyża, **albo** do położonego na wulkanicznej skale **ORVIETO**, wjazd kolejką na szczyt, a następnie minibusami do centrum, spacer, np.: katedra, Palazzo del Popolo, Plac Republiki, Torre del Moro. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym, ciepła kolacja.

Dzień 4 ASYŻ

Śniadanie. Przejazd do położonego w Umbrii **ASYŻU**, miejsca kultu św. Franciszka, spacer, np.: Bazylika św. Franciszka, Bazylika św. Klary, Plac Ratuszowy z dawną świątynią Minerwy. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym, ciepła kolacja.

Dzień 5 MONTE CASSINO, WATYKAN

Śniadanie. Wyjazd do **WATYKANU**, audiencja generalna (przy pobycie Ojca Świętego w Rzymie) lub zwiedzanie Muzeów Watykańskich. Przejazd na **MONTE CASSINO**, zwiedzanie opactwa Benedyktynów wraz z bazyliką oraz wizyta na polskim cmentarzu wojskowym. Powrót na nocleg w hotelu turystycznym, ciepła kolacja.

Dzień 6 RZYM, WATYKAN

Śniadanie. Przejazd do **WATYKANU**, zwiedzanie Bazyliki św. Piotra („Pieta” Michała Anioła, Ołtarz Papięski, Kaplica św. Sebastiana z ołtarzem św. Jana Pawła II). Spacer po **RZYMIE** - „wiecznym mieście”, np.: Koloseum, Łuk Konstantyna, Forum Romanum, Łuk Septymiusza Sewera, Kapitol, Plac Wenecki, Ołtarz Ojczyzny, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie, Panteon, Plac Navona, Most i Zamek św. Anioła, Via della Conciliazione. Wyjazd (po min. 9 godz.) i bezpośredni przejazd do Polski.

Dzień 7

Ciepły posiłek na trasie. Zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIECZKI:

- 4 noclegi;
- 9 posiłków;
- przejazd komfortowym autokarem;
- ubezpieczenie NNW i KL;
- obsługa pilota.

Cena wycieczki nie obejmuje: biletów wstępu, lokalnych przewodników, przejazdów środkami komunikacji miejskiej (np. metro, minibus) oraz vaporetto, dopłaty za dojazd po uczestników.

UDOGODNIENIA:

- ciepły posiłek w Rzymie (dzień 6. programu) - dopłata: równowartość od 10 EUR/uczestnika.

ZMIANY PROGRAMOWE:

dotatkowy dzień - WYPOCZYNEK NAD ADRIATYKIEM; dopłata: równowartość od 36 EUR/uczestnika; świadczenia ujęte w dopłacie: całodzienny pobyt w miejscowości nadmorskiej, 2 posiłki (śniadanie, ciepła kolacja), nocleg w hotelu turystycznym, ubezpieczenie NNW i KL, opieka pilota.

Programy wg własnego pomysłu?

TAK!

Twórz je razem z nami!
☎ (+48) 77 454 1976, 456 6175



BIURO TURYSTYKI SZKOLNEJ
EUROTRAMPING

Informacje dot. cen, terminów, dopłat za dojazd dostępne w dodatku do katalogu oraz na eurotramping.pl